
 
UCHWAŁA NR II/14/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §8 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 25 września 2018 r. poz. 7238) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Powołuje się stałą Komisję Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie – Komisję 
Gospodarczą w następującym składzie: 

1. Popiak Przemysław – Przewodniczący Komisji 

2. Binięda-Grzebyta Magdalena 

3. Frąckowiak Bogusław 

4. Nawrocka Grażyna 

5. Radomska Justyna 

6. Sommerfeld Leszek 

7. Tecław Piotr 

8. Zaranek Jacek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR II/14/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

 
W związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz §8 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina Rada Miejska powołuje stałą 
Komisję Gospodarczą. 

 


